1

                                   Edital de Retifi cação

A COMISSÃO ORGANIZADORA  do Processo Seletivo aberto através do Edital nº 01/2011, no

uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

            RETIFICA o item 7.1 do Edital de Abertura nº 01/2011, publicado no Jornal

Imprensa Livre, no site do IBAM www.ibamsp-concursos.org.br  e da Prefeitura

www.saosebastiao.sp.gov.br  em 22/12/2011, para fazer constar o correto:

7.1. Os candidatos contratados estarão vinculados à Lei Orgânica Municipal, Lei

Municipal 1.027/95, Lei Complementar 076/2006, Lei Complementar 94/2008, Lei

Complementar 146/2011 e artigo 37 da Constituição Federal.

São Sebastião, 02 de janeiro de 2012.

Comissão do Processo Seletivo 01/2011

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO